
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CORTONA 1 

Via di Murata- Camucia – 52044 CORTONA (AR) 

Tel. 0575/ 603385 – fax 630506 
e-mail aric842003@istruzione.it – aric842003@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 92082420511 – sito web: iccortona1.gov.it 

 
 

Prot. n. 1464 /1.1.d        Cortona,  6.03.2018 

 

 
 
OGGETTO: Incarico Tutor– Modulo “La nostra Band” 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020. 

Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-TO-2017-159 – 
C.U.P. H74C16000120007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto 
nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo 

(FSE).Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce e della 
dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità; 
 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la 

realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

 
VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 31712 del 24/07/2017 di formale 
autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione 

Scolastica; 
 

Viste le norme contenute nelle linee guida per la realizzazione dei progetti P.O.N. a 
titolarità del Ministero della Pubblica Istruzione e cofinanziate dal Fondo Sociale 

Europeo; 
 
VISTA la graduatoria definitiva relativa alle domande presentate dai candidati per 

l’attribuzione degli incarichi di Tutor, pubblicata all’albo online  e sito Web in data 
2/03/2018, prot. 1400/1.1.d 

 
DECRETA 

 

 
Di attribuire l’incarico di TUTOR per il  Modulo “La nostra Band” come segue: 

 

mailto:aric842003@istruzione.it
mailto:aric842003@pec.istruzione.it


Titolo   Ore  Tutor nominato  Sede del corso 

 

La nostra Band 
 

 

60 

 

MARINELLI MARIA LUISA 

Scuola 

Secondaria I 
Grado sede di 
Camucia Via di 

Murata 

 

- in caso di rinuncia o impedimento dell’esperto subentrerà, se presente, il candidato  
che lo segue in graduatoria. 

 
La Pubblicazione del presente decreto sarà effettuata all’albo online  e sul sito della 
scuola www.iccortona1.gov.it 

 
 

        F.to Il dirigente Scolastico  
            Alfonso Noto 
 

(firma autografa sostituita da indicazione  a mezzo  
stampa, ai sensi dell’art. 3, co.2D.Lgs 39/93) 

 

 
       

 
 


